
                                                               Uchwała  Nr V/26/19 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                            z dnia   25 stycznia 2019 r.  

   

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 3 grudnia  2018 r. 

w sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy  

  

 

 Na podstawie art. 10 a pkt. 1, art. 10b ust 2 i art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada 

uchwala co następuje: 

 

§1. 

 

W Uchwale Nr III/10/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 3 grudnia  2018 r. w sprawie wspólnej 

obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 roku.” 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

               Teresa Świątkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr V/26/19  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

                                                                                                                    z dnia 25.01.2019 r.  

 

 

 

W dniu 3 grudnia 2018 roku Rada Gminy Iłowo-Osada podjęła Uchwałę Nr III/10/18 w 

sprawie wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych, która 

przewidywała samodzielne prowadzenie księgowości przez Zespół Szkół Nr 1 w Iłowie-Osadzie oraz 

Zespół Szkół Nr 2 w Narzymiu od dnia 1 lutego 2019 roku. Z uwagi na sprawy organizacyjne 

związane z tą zmianą jak również ogrom spraw związanych z zakończeniem roku budżetowego 2018, 

proponuje się zmianę wejścia w życie w/w Uchwały z dniem 01 czerwca 2019 roku . 

 


